KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 6 (18) Lipca. — Rok 1854.

№ 184

wtorek, Św. Wincentego a Paulo.

Z polecenia wyższej Władzy, zarządzono dokończenie odnowienia Kościoła w Parafji *Szydłowice*, w Powiecie *Opoczyńskim*, a to za sumę anszlagową rsr. 3.466 kop. 19½.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ mianować raczył, Profesora Malarstwa **CESARSKIEJ Akademii Sztuk Pięknych**, *Gotfryda Willewalde*, Kawalerem orderu Św.